公　　示
根据《关于评选2009－2010学年优秀教师　优秀辅导员及先进工作者的通知》（防科发人[2010]45号）精神，经各部门、各单位推荐、评优小组评议推选，学院评优工作领导小组研究，确定以下同志为2009－2010学年优秀教师、优秀辅导员和先进工作者人选（排名不分先后），现予公示。公示期为2010年7月19日至7月21日。
优秀教师：地震科学系：姜纪沂　防灾工程系：张宇东  梁永朵
　　　　　灾害信息系：刘庆杰  经济管理系：李  冲
　　　　　人文社科系：刘  颖　外　语　系：韩红梅  池丽霞
　　　　　基　础　部：张梅东  康永刚
          体　育　部：李睿恒  思  政  部：田艳天
优秀辅导员：地震科学系：牛永君　防灾仪器系：高  伟
先进工作者：防灾工程系：左兰丽  人文社科系：石建辉
               党委宣传部：张  帆  教　务　处：刘佳琦

               办  公  室：何本华  张  伟
               人　事　处：李  军  基  建  处：许  靓
               后勤管理处（后勤服务中心）：焦利永　姚  鹏
如对上述结果有异议，请于公示期内以电话、来访或书面形式向防灾科技学院人事处（010－61596031)或审计监察处（010－61596110）反映。以书面形式反映应署真实姓名。

                                    审计监察处

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人事处

　　　　　　　　　　　　　　　　二〇一〇年七月十九日